СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
 25.09.2020

                                             №  70
ст-ца Малотенгинская
«Об отмене решения Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 27 августа 2020 года №  66 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Малотенгинского сельского поселения от 20 ноября 2019  года №  19  «Об установлении земельного налога на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района»

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района               р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 27 августа 2020 года №  66 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Малотенгинского сельского поселения от 20 ноября 2019  года №  19  «Об установлении земельного налога на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

   Ю.А. Грачев